## ANTIPHON

Sede a dextris meis, dixit Dóminus Dómino meo, allelúia.

*Sit on my right, said the Lord to my Master, alleluia.*

## ANTIPHON 2

Israel potestas eius, Dominus regnabit in eo, alleluia.

*Israel became his dominion; the Lord shall reign in it, alleluia.*

## PSALM 113A

In exitu Israel de Aegypto, *	When Israel went out of Egypt,
domus Iacob de populo barbaro,	the house of Jacob from a barbarous people,
Facta est Iudaea sanctificatio eius, *	Judah was made his sanctuary,
Israel potestas eius.	Israel his dominion.
Mare vidit et fugit, *	The sea saw and fled,
lordanis conversus est retrorsum.	Jordan was turned back.
Montes exultaverunt ut arbetes, *	The mountains skipped like rams,
et colles sicut agni ovium.	and the hills like the lambs of the flock.
Quid est tibi, mare, quod fugisti? *	What is it, sea, that you fled?
et tu, lordanis, quia conversus es retrorsum?	and you, Jordan, that you were turned back?
Montes exultastis sicut arbetes, *	Mountains, that you skipped like rams,
et colles sicut agni ovium?	and hills, like lambs of the flock?
A facie Domini mota est terra, *	At the presence of the Lord the earth was moved,
a facie Dei Iacob:	at the presence of the God of Jacob:
Qui convertit petram in stagna aquarum, *	Who turned the rock into pools of water
et rupem in fontes aquarum.	and the stony hill into fountains of water.
Gloria Patri, et Filio, *	Glory be to the Father and to the Son
et Spiritui Sancto.	and to the Holy Spirit,
Sicut erat in principio, et nunc et semper, *	as it was in the beginning, is now and ever
et in saecula saeculorum. Amen.	shall be, world without end. Amen.

## ANTIPHON

Israel potestas eius, Dominus regnabit in eo, alleluia.

*Israel became his dominion; the Lord shall reign in it, alleluia.*

## ANTIPHON 3

Alleluia, Dominus regnavit, decorem induit, alleluia, alleluia.

*Alleluia, the Lord reigns, clothed in majesty, alleluia, alleluia.*

CANTICLE  
Apocalypse 19:1-7

Salus et glória et virtus Deo nostro est, * quia vera et iusta iudícia sunt eius. ℞: Allelúia, allelúia.	<i>Salvation and glory and power belong to our God, his judgements are true and just. ℞: Alleluia, alleluia.</i>
Laudem dícite Deo nostro omnes servi eius, * et qui timétis eum, pusílli et magni. ℞:	<i>Praise our God, all you his servants, you who fear Him, small and great. ℞:</i>
Quóniam regnávít Dóminus Deus noster omnípotens, * gaudeámus et exsultémus et demus glóriam ei. ℞:	<i>The Lord our God, the Almighty, reigns, Let us rejoice and exult and give him the glory. ℞:</i>
Quia venérunt nuptiæ Agni, * et uxor eius præparávit se. ℞:	<i>The marriage of the Lamb has come, and his bride has made herself ready.</i>
Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto. ℞:	<i>Glory be to the Father and to the Son and to the Holy Spirit, ℞:</i>
Sicut erat in princípío, et nunc et semper, * et in sæcula sæculórum. Amen. ℞:	<i>as it was in the beginning, is now and ever shall be, world without end. Amen. ℞:</i>